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Tänä vuonna Vappua, työläisten kansainvälisen solidaarisuuden ja luokkataistelun päivää leimaa 

kapitalismin maailmanlaajuinen kriisi, joka on syvimpiä kapitalismin historiassa. Tämä kriisi, jonka 

on syntynyt kapitalismin omasta luonteesta johtuen, näkyi ensiksi rahoitusmarkkinoiden kriisinä, 

jossa suurien pankkien pörssikurssit alkoivat romahtaa, mutta hyvin pian kriisi levisi myös 

tuotannon eri sektoreille. Tämä kriisi osoitti tuhoisan luonteensa tuotantoprosessien katkeamisina 

aiheuttaen lukuisten suurten tuotantolaitosten sulkemisia, maailmanlaajuisia lomautuksia, kasvavaa 

köyhyyttä, työttömyyttä ja turvattomuutta suurten ihmisjoukkojen keskuudessa, työläisten 

palkkojen leikkauksia heikentäen Ihmisten ostovoimaa.  

 

Samaan aikaan kun maailma on täynnä varallisuutta ja ylellisyyttä. joka on luotu työläisten 

pitkäaikaisella työllä, heiltä on riistetty osuus tästä varallisuudesta. Tämä kriisi asettaa yhteiskunnan 

jälleen kerran sen naurettavan ristiriidan eteen, että samaan aikaan kun rikkaudet lisääntyvät, 

työläisten ostovoima heikkenee ja valtavat määrät tuotteita kohtaa heikkenevän kysynnän. 

Paljastaessaan tämän kapitalistisen järjestelmän poliittisen ja ideologisen epäonnistumisen, 

finanssikriisi samalla murtaa uusliberalistisen kapitalismin tukipylväitä, joista oli tullut kapitalismin 

tunnusmerkkejä 80-luvun alkupuolelta lähtien asettaessaan epäilyksen alaiseksi kaikenlaiset säätely-

yritykset rajoittaa vapaita markkinoita ja vapaata kilpailua.    

 

Nykyinen taloudellinen kriisi on toisaalta asettanut monia vaikeuksia ja rajoituksia työväenluokan 

taistelulle lisääntyneen köyhyyden ja työttömyyden johdosta, mutta toisaalta luonut todellista 

perustaa työväenluokalle laajentaa heidän luokkataisteluaan ja lakkojaan. Miljoonien työläisten 

lakot ja massamielenosoitukset Ranskassa hallituksen kriisilakien suunnittelua vastaan, työläisten 

lakot Kreikassa, Saksassa ja Italiassa sekä muissa maissa ympäri maailmaa osoittavat, että 

työväenluokka ei jää hiljaisesti katselemaan, kun heitä ja heidän elintasoaan vastaan hyökätään vaan 

se vastaa niihin vastahyökkäyksin.  

 

Tämä taloudellinen kriisi, porvariston ideologinen ja poliittinen epäonnistuminen ja toisaalta 

työväenluokan kasvu luokkana ovat luomassa sekä objektiivisen että subjektiivisen perustan 

sosialistiselle liikkeelle, sen edistymiselle ja hyökkäykselle kapitalismia vastaan. 1990-luvulla 

kapitalismin ideologit voitonhimoisten tiedotusvälineidensä avustuksella väärin perustein ja 

järjettömällä tavalla esittelivät Itä-Euroopan valtiokapitalismin sosialismina ja järjestelmän 

sortumisen sosialismin sortumisena ilmoittaen hentomielisesti historian päättyneen kapitalismin 

ikuiseen valtaan ja sosialismin siipien katkenneen samalla kun he vaikeuttivat kommunistien 

mahdollisuuksia toimia. Nyt on tullut työväenluokalle ja sen sosialistiselle liikkeelle käänteen aika 

julistaa porvariston taloudellista, poliittista, ideologista samoin kuin moraalista vararikkoa ja sen 

kyvyttömyyttä rakentaa yhteiskuntaa. Nyt työväenluokka valmistelee itseään hyökkäykseen 

kapitalistista yhteiskuntaa ja sen perustoja vastaan.  

 

Jos työväenluokka jättää tästä kriisistä selviytymisen porvaristolle, kapitalistiluokka pitää huolta 

varmistaakseen itselleen oman olemassaolonsa jatkumisen tulevaisuudessa vieläkin ahneemmalla ja 

keskitetymmällä tavalla luoden yhä suurempaa köyhyyttä, barbariaa ja ihmisvihamielisyyttä kansan 

valtaosaa vastaan riistäen kansalta ja koko yhteiskunnalta turvatun elämän. Päinvastoin, taistelu 

sosialismin ja sosialistisen vallankumouksen puolesta on ainoa tie työväenluokalle välttää tämän ja 

muiden kriisien tuhoavat seuraukset kapitalismin aikaansaamalta kurjuudelta ja lopulta haudata 

tämä järjestelmä kuten on käynyt vuosisatojen kuluessa muillekin järjestelmille.  

 



Iranin työväenluokka juhlii Vappua, toukokuun ensimmäistä päivää näissä olosuhteissa. Globaali 

talouskriisi, leikkaamalla öljyn hintaa, on nopeasti pahentanut Iranin Islamilaisen hallinnon 

aiheuttamaa pitkäaikaista maan sisäistä kriisiä. Iranin hallinto yrittää vakiinnuttaa epävarman 

taloudellisen tilanteen kiihdyttämällä hyökkäyksiään köyhän kansan elinoloja vastaan. Nyt kun 

Toukokuun ensimmäinen päivä on edessämme, on välttämätöntä että kommunistit ja 

työväenliikkeen johtajat ymmärtävät tämän tilanteen eivätkä päästä Iranin kapitalisteja ja heidän 

erilaisia poliittisia suuntauksiaan pelastamaan itseään kriisistä työväenluokan kustannuksella 

varmistaakseen voittonsa ja samalla miljoonien perheiden kurjuuden lisääntymisen ja elintason 

heikkenemisen.  

 

Se edellyttää yhtenäisyyttä, solidaarisuutta ja voimakkaita työväen mielenosoituksia kapitalistien ja 

heidän hallintonsa vastustamiseksi myös Vappuna. Organisoidessaan näitä mielenosoituksia 

työväenjohtajien, työläiskommunistien ja ay-liikkeen tulee käyttää kaiken tarmonsa isojen 

keskuksien työläisten saamiseksi liikkeelle, eikä tässä saa unohtaa ainoatakaan työväenliikkeen 

osaa.  

 

Vappujuhlien onnistumisella on lähtemätön vaikutus poliittiseen ympäristöön yhteiskunnassa. 

Niinpä on tarpeellista, etteivät vain työväenliikkeen aktivistit vaan myös sosialistiset aktivistit sekä 

naisliikkeessä ja opiskelijaliikkeessä toimivat, samoin lasten oikeuksien puolesta kamppailevat 

käärivät banderollinsa auki mahtavan Vappujuhlan kunniaksi. Nämä ponnistukset voidaan nähdä 

askeleena työläisten yhtenäisyyden syventämiseksi edistyksellisen, radikaalisen ja työväenliikkeen 

välillä.  

 

Työläisten lakkojen ja mielenosoitusten määrän kasvu viime vuosina osoittaa, että Iranin 

työväenliikkeellä on todelliset mahdollisuudet osoittaa voimaansa työväenluokan yhtenäisyyden ja 

solidaarisuuden hyväksi Vappuna. Työläiskommunistien, työläisaktivistien, ammattiliittojen ja 

muiden työväenjärjestöjen - huolimatta, että niillä saattaa olla hajaannusta ja erimielisyyksiä 

keskenään, niiden täytyy toimia yhdessä ja liittyä yhteiseen Toukokuun 1. päivän 

mielenosoitukseen, työväenluokan solidaarisuuden juhlaan. Työläisten edut suhteessa 

kapitalisteihin ja heidän hallituksiinsa vaativat tämän tyyppistä yhteistyötä. Meidän täytyy 

käytännössä osoittaa, että meidän etumme ja tavoitteemme ovat samat kuin työväenluokan edut ja 

tavoitteet.  

 

Tänään Vapun päivänä meidän tulee kertoa kapitalisteille ja heitä tukeville hallituksille, että he 

eivät pysty pelastamaan itseään kriisin pyörteestä kaatamalla kriisin taakan köyhien ja työläisten 

niskaan. Heille tulee kertoa, että me pidämme yllä jatkuvaa taistelua palkkojemme korottamiseksi 

vastaamaan inflaation todellista tasoa. Tänään on tarpeellista jälleen kerran korostaa Iranin 

työläisten keskeistä tavoitetta, mikä on demokraattinen työlaki. Vankilassa viruvien 

työläisaktivistien vapauttamiseksi on pidettävä jatkuvaa ääntä ja on painotettava voimien 

keskittämisen välttämättömyyttä voimakkaiden ammattiliittojen luomiseksi.  

 

 

Kauan eläköön Toukokuun ensimmäinen! 

Kohti työväenluokan ja massaliikkeiden järjestäytymistä! 

Kauan eläköön vapaus, tasa-arvo ja työväenvalta! 
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